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COZL/DZP/ED/3411/PN-42/20 Lublin, dnia 14.04.2020r.

Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa
niezaleznego systemu radiograficznego do realizacji procedur radio — chirurgii i radioterapii
stereotaktycznej oraz procedur IGRT w radioterapii konwencjonalnej

Dzialajgc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuj¢, ze w ninigjszym
postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy w pkt. 4.15 mial na mysli mozliwos¢ przygotowania wilasnych danych
pomiarowych, ktore zostang przestane do producenta w celu wstepnej weryfikacji przed
wygenerowaniem przez uzytkownika modelu aparatu?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy piszac w pkt. 6.3 oraz pkt. 6.4 o czasowych licencjach na moduly systemu
planowania radio-chirurgii i radioterapii stereotaktycznej mial na mysli licencje na moduly
ujete w pkt. 4 -  System planowania radio-chirurgii i radioterapii stereotaktycznej — moduty
planowania leczenia” (pkt. 4.1 — 4.16)?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajagcy w ramach prowadzonego postgpowania zgodzi si¢ zmodyfikowaé zapis w
pkt. 6.10 opisu przedmiotu zamdwienia poprzez usuniecie wymogu posiadania deklaracji lub
certyfikatu zgodnosci dla serwera obliczeniowego ujetego w pkt. 3? W zwigzku z faktem, iz
brak jest na rynku serweréw begdacych wyrobami medycznymi nie ma mozliwosci posiadania
dla tego typu infrastruktury IT deklaracji lub certyfikatu zgodnosci, o ktérych stanowi ustawa
z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiajacy w ramach prowadzonego postepowania zgodzi si¢ zmodyfikowaé zapis w
pkt. 7.7 opisu przedmiotu zamdwienia poprzez nadanie mu brzmienia: ,,Okres dostgpnosci
czesei zamiennych od daty sprzedazy > 10 lat, z wylaczeniem infrastruktury IT w postaci



serwera obliczeniowego ujetego w pkt.3 dla ktorego okres dostgpnosci czgsci zamiennych od
daty sprzedazy wynosi > 5 lat.”? Prosba o zmodyfikowanie powyzszego zapisu jest
spowodowana ogromnym postepem technologicznym jaki dokonuje si¢ w krotkim okresie
czasu na rynku infrastruktury IT.

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 5

Czy ze wzgledu na fakt, iz ujety w pkt. 3 serwer obliczeniowy nie jest sam w sobie wyrobem
medycznym i tym samym objety jest inna stawkg VAT, Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie w ,,ZALACZNIKU NR 1 Kosztorys ofertowy” wiersza ,LP 27, ktory bedzie
dotyczy¢ serwera obliczeniowego?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ poprawi¢ oczywista omyltke pisarska we wzorze umowy PN-
42/2020, w §2, ust. 9, w ktérym w miejsce odniesienia do ust. 5 powinno by¢ odniesienie do
ust. 77

Odpowiedz:

Tak

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaplatg wynagrodzenia za realizacj¢ umowy w terminie do 45
dni od daty otrzymania przez Zamawiajacego prawidlowej pod wzglgdem formalnym faktury
VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Czy ze wzgledu na obowigzujacy stan epidemii w Polsce, a tym samym ograniczenia w
przemieszczaniu si¢ 0sob i towarow Zamawiajacy zgodzi si¢ w miejsce zobowigzania
Wykonawcey ,,do zaptacenia kary umownej w przypadku opdznienia w wykonaniu umowy”
do zobowigzanie Wykonawcy do zaplacenia kary umownej w przypadku zwloki w
wykonaniu umowy (tj. dostawie, zainstalowaniu, uruchomieniu przedmiotu umowy oraz
przeszkoleniu personelu) za kazdy dzien opdznienia w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia
brutto okreslonego w § 3 ust. 1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9
Czy ze wzgledu na obowigzujacy stan epidemii w Polsce i mozliwo$¢ wprowadzenia
kolejnych, trudnych do przewidzenia obostrzen Zamawiajacy zgodzi si¢ wprowadzi¢ do
umowy klauzule dotyczacy sity wyzszej, ktora da mozliwos¢ przedituzenia terminu realizacji
umowy do czasu, w ktdrym ustang wspomniane wyzej trudne do przewidzenia obostrzenia
uniemozliwiajace realizacj¢ umowy na czas?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




